Протокол №1 заседания Штаба воспитательной работы

п.Новая Калами ул.Юбилейная,25

10.10.2023г

Присутствовали

Руководитель ШВР-Зуева Л.А.

Заместитель руководителя ШВР- Шишкина Н.Ю.

Ответственный секретарь ШВР –Ислентьева В.В.

Члены ШВР- Стрелкова М.С., Мыльникова Д.А., Сиваева Н.В.

Власюк А.С., Сяськая А.А.

Отсутствовали Власюк А.И., Козлова Т.С. (уважительная причина, находились на рабочем месте) Повестка

- 1. Рассмотрение плана работы Штаба ВР. Л.А.Зуева
- 2. Определение обязанностей членов Штаба В.Р.

По первому вопросу слушали Зуеву Л.А., руководителя Штаба ВР., которая ознакомила присутствующих с Положением о Штабе ВР, предназначении Штаба, согласовании положения с педагогическим советом. Определен формат работы согласно плана.

Решение (1). Принять план работы Штаба на 2023=2024 учебный год

По второму вопросу рассмотрели полномочия членов Штаба согласно Положения.

Вопрос (Сиваева Н.В.). О включении просветительской работы Штаба (лекции) в раздел плана работы педагога-библиотекаря «Просветительская работа). Вопрос согласован.

Решение (2). Принять полномочия, определенные в Положении в работе внести изменения в планы работ.

- К следующему заседанию Штаба ВР подготовить к рассмотрению план работы советника с целью возможной корректировки.

Руководитель Штаба ВР

Л.А.Зуева.